
2018-2019 GÜZ DÖNEMİ  
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DERS PROGRAMI 

Türk Dili ve Edebiyatı – 1. Sınıf 
I. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

AİT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2  1 1-2 Sanal 2     

YDL181 Yabancı Dil I 2  1 5-6 Sanal 2   

TED101 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 4 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 2 
3 

4-5 
6-7 D 305 4   

TED103 Halk Edebiyatına Giriş I 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KUNDAKÇI 3 8-10 D 305 3   

TED105 Osmanlı Türkçesi I 4 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 3 
5 

4-5 
4-5 D 305 4   

TED107 Türkiye Türkçesi I 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 5 9-10 D 305 2   

TED109 Türk Dili Tarihi I 3 Dr. Öğr. Üyesi Serhat KÜÇÜK 5 6-8 D 305 3   

TED111 Yazılı Anlatım Teknikleri I 2 Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI 2 7-8 D 305 2   

TED113 Yeni Türk Edebiyatına Giriş 2 Doç. Dr. Türkan GÖZÜTOK 2 9-10 D 305 2   

Türk Dili ve Edebiyatı – 1. Sınıf 
II. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders. 

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

AİT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2  1 15-16 Sanal 2     

YDL181 Yabancı Dil I 2  1 13-14 Sanal 2   
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TED101 Eski Türk Edebiyatına Giriş I 4 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 2 
4 

11-12 
13-14 D 305 4   

TED103 Halk Edebiyatına Giriş I 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KUNDAKÇI 3 13-15 D 306 3   

TED105 Osmanlı Türkçesi I 4 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 2 
4 

14-15 
11-12 D 305 4   

TED107 Türkiye Türkçesi I 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 4 15-16 D 103 2   

TED109 Türk Dili Tarihi I 3 Dr. Öğr. Üyesi Serhat KÜÇÜK 5 13-15 D 305 3   

TED111 Yazılı Anlatım Teknikleri I 2 Doç. Dr. Türkan GÖZÜTOK 5 11-12 D 305 2   

TED113 Yeni Türk Edebiyatına Giriş 2 Doç. Dr. Türkan GÖZÜTOK 3 11-12 D 306 2   

 
Türk Dili ve Edebiyatı – 2. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TED201 Eski Türk Edebiyatı I 3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 4 8-10 İLH D9 3   

TED203 Halk Edebiyatı I 3 Doç. Dr. Enver KAPAĞAN 2 8-10 D 405 3   

TED205 Osmanlı Türkçesi III 3 Dr. Muhammet İNCE 1 6-8 İLH D9 3   

TED207 Türkiye Türkçesi III 2 Dr. Öğr. Üyesi Serhat KÜÇÜK 5 9-10 D 405 2   

TED209 Eski Anadolu Türkçesi I 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 5 4-5 D 405 2   

TED211 Eski Türkçe I 
3 

Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 4 5-7 İLH D9 3   
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TED213 Tanzimat Dönemi Edebiyatı II 3 Öğr. Gör. Mihriye ÇELİK 5 6-8 D 405 3   

TED215 Farsça I 2 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 1 4-5 İLH D9 2   

TED225 Çağdaş Türk Dünyası Edebiyatı I 2 Doç. Dr. Cıldız İSMAİLOVA 4 3-4 İLH D9 2   

TED227 Tasavvuf Edebiyatı I 2 Prof. Dr. Nodirkhon KHASANOV 2 6-7 D 405 2   

TED229 Türk Halk İnanışları I 2 Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI 2 4-5 D 405 2   

Türk Dili ve Edebiyatı – 2. Sınıf 
II. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TED201 Eski Türk Edebiyatı I 3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 2 11-13 İLH D9 3    

TED203 Halk Edebiyatı I 3 Doç. Dr. Enver KAPAĞAN 2 14-16 İLH D9 3   

TED205 Osmanlı Türkçesi III 3 Dr. Muhammet İNCE 3 11-13 İLH D9 3   

TED207 Türkiye Türkçesi III 2 Dr. Öğr. Üyesi Serhat KÜÇÜK 5 11-12 D 405 2   

TED209 Eski Anadolu Türkçesi I 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 3 16-17 İLH D9 2   

TED211 Eski Türkçe I 3 Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 5 13-15 D 405 

3 
  

TED213 Tanzimat Dönemi Edebiyatı II 3 Öğr. Gör. Mihriye ÇELİK 4 13-15 İLH D9 3   

TED215 Farsça I 2 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 3 14-15 İLH D9 2   
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TED225 Çağdaş Türk Dünyası Edebiyatı I 2 Doç. Dr. Cıldız İSMAİLOVA 4 11-12 İLH D9 2   

TED227 Tasavvuf Edebiyatı I 2 Prof. Dr. Nodirkhon KHASANOV 1 11-12 İLH D9 2   

TED229 Türk Halk İnanışları I 2 Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI 1 13-14 İLH D9 2   

 
Türk Dili ve Edebiyatı – 3. Sınıf 

I. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TED301 Eski Türk Edebiyatı III 3 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 3 8-10 İLH D9 3    

TED303 Halk Edebiyatı III 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KUNDAKÇI 4 6-8 D 305 3    

TED305 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 Doç. Dr. Cıldız İSMAİLOVA 4 9-10 D 305 2   

TED307 Türkiye Türkçesi V 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 5 6-7 İLH D9 2   

TED309 Orta Türkçe I 3 Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 5 8-10 İLH D9 

3 
  

TED313 Servet-i Fünun Edebiyatı II 4 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 1 
3 

6-7 
6-7 

D 305 
İLH D9 

4   

TED315 Osmanlı Türkçesi V 2 Dr. Muhammet İNCE 1 4-5 D 305 2   

TED323 Özbek Edebiyatı 2 Prof. Dr. Nodirkhon KHASANOV 1 8-9 D 305 2   

TED327 Eski Türk Edebiyatında Mesnevi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 3 4-5 İLH D9 2   

 Temel Osmanlıca 2 Dr. Öğr. Üyesi Selim GÖK 4 3-4 D 305 2   
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Türk Dili ve Edebiyatı – 3. Sınıf 
II. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TED301 Eski Türk Edebiyatı III 3 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 2 14-16 D 405 3    

TED303 Halk Edebiyatı III 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KUNDAKÇI 2 11-13 D 405 3   

TED305 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 Doç. Dr. Cıldız İSMAİLOVA 4 15-16 D 305 2   

TED307 Türkiye Türkçesi V 2 Dr. Öğr. Üyesi İsmail TAŞ 3 13-14 D 305 2   

TED309 Orta Türkçe I 3 Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 3 15-17 D 305 

3 
  

TED313 Servet-i Fünun Edebiyatı II 4 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 1 
3 

11-12 
11-12 D 305 4   

TED315 Osmanlı Türkçesi V 2 Dr. Muhammet İNCE 1 13-14 D 305 2   

TED323 Özbek Edebiyatı 2 Prof. Dr. Nodirkhon KHASANOV 1 15-16 D 305 2   

TED327 Eski Türk Edebiyatında Mesnevi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Şerife AĞARI 4 11-12 D 103 2   

 Temel Osmanlıca 2 Dr. Öğr. Üyesi Selim GÖK 4 13-14 D 103 2   

 
 
 
 

Türk Dili ve Edebiyatı – 4. Sınıf 
I. Öğretim 

Dersin  Dersin Adı Ders.  Dersi Veren Öğretim Elemanı Ders Programı 
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Kodu Kredi Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TDE417 Klasik Türk Edebiyatı V 3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 5 6-8 D 205 3     

TDE427 Yeni Türk Edebiyatı VII 3 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 4 5-7 D 405 3     

TDE445 Dilbilim I 2 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 1 9-10 D 405 2   

TDE455 Eski Türkçe I 3 Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 3 6-8 D 405 

3 
  

TDE483 Batı Edebiyatı I 3 Doç. Dr. Türkan GÖZÜTOK 4 8-10 D 405 3   

TDE409 Araştırma Teknikleri I 2 Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI 1 7-8 D 405 2   

TDE437 Türk Mitolojisi I 2 Doç. Dr. Enver KAPAĞAN 3 9-10 D 405 2   

TDE487 Metin Şerhi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Selim GÖK 3 4-5 D 405 2   

 Yazılı Anlatım 2 Öğr. Gör. Mihriye ÇELİK 5 9-10 D 205 2   

Türk Dili ve Edebiyatı – 4. Sınıf 
II. Öğretim 

Dersin  
Kodu Dersin Adı Ders.  

Kredi Dersi Veren Öğretim Elemanı 
Ders Programı 

Gün Saat Derslik Ders Kısım 
Teori Uygu. Lab 

TDE417 Klasik Türk Edebiyatı V 3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer TOPAK 5 13-15 İLH D9 3     

TDE427 Yeni Türk Edebiyatı VII 3 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 4 11-13 D 405 3     

TDE445 Dilbilim I 2 Doç. Dr. Ramazan AHMEDOV 3 16-17 D 405 2   
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TDE455 Eski Türkçe I 3 Dr. Öğr. Üyesi Saidbek 
BOLTABAYEV 4 14-16 D 405 

3 
  

TDE483 Batı Edebiyatı I 3 Doç. Dr. Türkan GÖZÜTOK 1 11-13 D 405 3   

TDE409 Araştırma Teknikleri I 2 Dr. Öğr. Üyesi Fahri DAĞI 1 15-16 D 405 2   

TDE437 Türk Mitolojisi I 2 Doç. Dr. Enver KAPAĞAN 3 11-12 D 405 2   

TDE487 Metin Şerhi I 2 Dr. Öğr. Üyesi Selim GÖK 3 13-14 D 405 2   

 Yazılı Anlatım 2 Öğr. Gör. Mihriye ÇELİK 5 11-12 İLH D9 2   

 

 

Ders Saati SAAT 
1 08:00-08:45 
2 08:50-09:35 
3 09:40-10:25 
4 10:30-11:15 
5 11:20-12:05 
6 13:00-13:45 
7 13:50-14:35 
8 14:40-15:25 
9 15:30-16:15 

10 16:20-17:05 
11 17:10-17:55 
12 18:00-18:45 
13 18:50-19:35 
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14 19:40-20:25 
15 20:30-21:15 
16 21:20-22:05 
17 22:10-22:55 
18 23:00-23:45 
19 23:50-00:35 

  


